[image: image1.emf]

Управление по делам молодежи и связям с  общественностью мэрии города Магадана
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МБУДО «СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»)
ПРИКАЗ

10.02.2022                                                                                               № 19 - од
г. Магадан

Об утверждении локальных актов учреждения
В целях актуализации локальных нормативных актов МБУДО « Социально - педагогический центр», п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Положение о конкурсе педагогических работников « Золотой фонд «СПЦ» ( далее – Положение) с приложениями №1, №2, №3  (приложение).
2.Документоведу (Ермашова О.А.) зарегистрировать локальный нормативный акт в установленном в учреждении порядке.

3. Методисту (Котельва О.С.) ознакомить с Положением педагогов в срок до 15.02.2022 г. под роспись в листе ознакомления.
4. Педагогу – психологу (Орехова А.О.) разместить Положение на официальном сайте учреждения в срок до 15.02.2022 г.
5.Считать Положение о конкурсе педагогических работников « Золотой фонд «СПЦ», утвержденное приказом от 29.01.2015 г. № 12/1-од, утратившим силу.
6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: image2.png]MyHHDHOATbHOE GIO/;KeTHOe YUpesKIeHIe
T 0 00pa

(COIIHMBHD*HBJIBFOI‘H‘IBCKE]‘& TEeHTP»

Ceprudurat: 5D1B 9FCE 865F 3963
Bnagenen: BeGep Panca MuxaitsioBHa
CpOK JIeficTBHS: HeorpaHNIeH

Директор                                                                                              Р.М. Вебер
2

[image: image3.emf]

_1559117810.doc
[image: image1.png]